



VIVE - 20

202500229

FAKTÚRA

56/2025

BD - OLMIT s.r.o

289

01813 Papradno
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresný súd Trenčín do
Obchodného registra pod číslom Sro/46049/R dňa
16.11.2023.

IČO: 55836291

IČDPH: SK2122114159

Platiteľ DPH

EMAIL: bdolmit@gmail.com

IBAN: SK8475000000004032604851

SWIFT: CEKOSKBX

BANKA: Československá obchodná banka, a.s.

ÚČET: 4032604851/7500

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 562025

Odberateľ

Technické služby mesta Považská
Bystrica

333

01704 Považská Bystrica
Slovensko

IČO: 56631871

DIČ: 2122409289

Spoločnosť zapísaná Štatistický úrad Slovenskej
republiky do Osobitného právneho predpisu, ktorým sa
zriaďuje orgán verejnej moci alebo verejnoprávna
organizácia pod číslom 41678/2024 dňa 2.1.2025.

Dátum vystavenia

9.10.2025

Dátum dodania

9.10.2025

Dátum splatnosti

17.10.2025

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Pracovné tričko Basic	3	ks	4,7967	14,39	23%	17,70
Reflexná vesta	2	ks	1,8699	3,74	23%	4,60
Pracovné nohavice	3	ks	13,4146	40,24	23%	49,50
Pracovná blúza	3	ks	14,6341	43,90	23%	54,00
Pracovná obuv	3	ks	21,5447	64,63	23%	79,50
Vrecia do koša 120l	1	ks	3,9837	3,98	23%	4,90
Potlač	2	ks	1,5447	3,09	23%	3,80
Pracovné nohavice EREBOS	1	ks	53,5772	53,58	23%	65,90
Tričko dámske BASIC	4	ks	4,7967	19,19	23%	23,60
Pracovná mikina Toronto	2	ks	21,5447	43,09	23%	53,00
Nohavice dámske L-SURE	1	ks	21,5041	21,50	23%	26,45
Pracovné nohavice Benter	1	ks	15,3659	15,37	23%	18,90
Spolu:				326,71	75,14	401,85



PAY by square



Vyhotovil:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 326,71 EUR

DPH: 75,14 EUR

Celková suma s DPH: 401,85 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

401,85 EUR

štyristojeden eur a osemdesiatpäť centov